
Vácduka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2016. (X. 04.) önkormányzati 

rendelete 

az egészségügyi alapellátás körzeteinek meghatározásáról 

 

Vácduka Község Önkormányzat Képviselő-testülete figyelemmel az egészségügyi alapellátásról 

szóló 2015. évi CXXIII. törvény. 6. § (1) bekezdésében, valamint az önálló orvosi tevékenységről 

szóló 2000. évi II. tv. 2. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

E rendeletet az önkormányzat közigazgatási területén működő egészségügyi alapellátást végző 

szolgáltatókra kell alkalmazni. 

 

2. § 
 

Az egészségügyi alapellátást nyújtó szolgálatok számát, valamint a szolgáltatók részére a területi 

ellátási kötelezettség határait 

háziorvosok tekintetében az 1. melléklet, 

házi gyermekorvosok tekintetében a 2. melléklet, 

fogorvosok tekintetében a 3. melléklet, valamint 

önkormányzati védőnők tekintetében a 4. melléklet 

határozza meg. 

 

3. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

P. H. 

 

 

 

Makkos László  

polgármester s.k. 

Hegyi Ágnes  

jegyző s.k. 

 

 



1. sz. melléklet a Vácduka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2016. (X. 04.) 

önkormányzati rendeletéhez 

 

Vácduka Község Önkormányzat háziorvosi körzeteinek utcajegyzéke 

 

1. számú háziorvosi körzet: Vácduka Község teljes közigazgatási területe 

 

 

2. sz. melléklet a Vácduka Község  Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2016. (X. 04.)  

önkormányzati rendeletéhez 

 

Vácduka Község Önkormányzat Házi gyermekorvosi körzeteinek utcajegyzéke 

 

1. számú házi gyermekorvosi körzet: Vácduka Község teljes közigazgatási területe 

 

 

3. sz. melléklet a Vácduka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2016. (X. 04.)  

önkormányzati rendeletéhez 

 

Vácduka Község Önkormányzat fogorvosi körzeteinek utcajegyzéke 

 

1. számú fogorvosi körzet: Vácduka Község teljes közigazgatási területe 

 

 

4. sz. melléklet a Vácduka Község  Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2016. (X. 04.) 

önkormányzati rendeletéhez 

 

Vácduka Község Önkormányzat védőnői körzeteinek utcajegyzéke 

 

1. számú védőnői körzet: Vácduka Község teljes közigazgatási területe 

 

 


